[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 178/2019 - GM
“Dispõe sobre a constituição da Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 131 inciso II, “c”, da Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o disposto no art. 41, § 4º, da Constituição da República, alterado pela Emenda Constitucional nº 19, de 04 de junho de 1998;

R E S O L V E:

I – NOMEIA, sem ônus aos cofres públicos, Alice Miyuki Miyashita (presidente), Aparecida Reberti Dalacqua (secretária), Vera Lucia dos Santos Silva (membro), Edvaldo da Rocha Souza (membro), Carlos Augusto da Silva (membro) para comporem a Comissão de avaliação de desempenho do Estágio Probatório, com as atribuições pertinentes ao caso.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, em especial a Portaria 074/2014-GAPRE.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 21 de outubro de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br